1

2024 年４月 5 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）

問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

取締役候補者内定に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 5 日開催の取締役会において、取締役の異動について内定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月開

催予定の当社第 83 回定時株主総会における決議において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏名 役職 新任・重任

黒岩
くろいわ

 正勝
まさかつ

 代表取締役社長 重任

大岡
おおおか

 誠司
せ い じ

 代表取締役 重任

枩
まつ

田
だ

 泰
やす

典
のり

 取締役 重任

本橋
もとはし

 秀
ひで

浩
ひろ

 取締役 重任

山田
や ま だ

 起
き

王
お

威
い

 取締役 重任

高麗
こ ま

 愛子
あ い こ

 社外取締役 重任

尾関
お ぜ き

 竜太郎
りゅうたろう

 社外取締役 重任

2

（２）監査等委員である取締役の候補者

氏名 役職 新任・重任 現役職名

奥田
お く だ

 哲也
て つ や

 社外取締役（監査等委員） 重任

川
かわ

﨑
さき

 秀樹
ひ で き

 取締役（監査等委員） 新任
日本梱包運輸倉庫(株)

監査役

武田
た け だ

 佳奈子
か な こ

 社外取締役（監査等委員） 新任
IAU 税理士法人

岩田事務所 税理士

2. 退任予定の監査等委員である取締役

氏名 現役職名

宮田
み や た

 英樹
ひ で き

 社外取締役（監査等委員）

坂入
さかいり

 宏
ひろし

 取締役（監査等委員）

以 上